PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

	  Số:         /UBND-KT
	             Đăk Pék, ngày        tháng      năm 2025

	V/v rà soát khối lượng, khái toán kinh phí thực hiện công tác đo đạc, chỉnh lý, lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai.

	                                     Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 3402/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 18/09/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc rà soát khối lượng, khái toán kinh phí thực hiện công tác đo đạc, chỉnh lý, lập bản đồ địa chính; đăng ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai.
Sau khi rà soát hồ sơ địa chính hiện đang quản lý, sử dụng tại địa phương, Ủy ban nhân xã báo cáo nhu cầu như sau:

- Tổng kinh phí đề xuất: 53.647.870.000 đồng (Năm mươi ba tỷ, sáu trăm bốn mươi bảy triệu, tám trăm bảy mươi nghìn đồng). Trong đó:

+ Đo đạc thành lập bản đồ địa chính:  17.511.815.000 đồng.
+ Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: 3.320.911.000 đồng.
+ Xây dựng cơ sở dữ liệu đất đai: 32.815.063.000 đồng.
(Có Phụ lục chi tiết kèm theo kèm theo)

- Về thời gian thực hiện: Năm 2026-2027.

- Về nguồn kinh phí: Đề nghị Trung ương hỗ trợ và Nguồn ngân sách tỉnh.

- Về giao nhiệm vụ chủ đầu tư: Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, đề xuất giao UBND cấp xã làm chủ đầu tư, chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ trên.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, KT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thương